זכויותיו של הנאשם להליך הוגן ומאידך בהתנהגותו פגע בהליכי הגבייה והאכיפה ולפיכך אני דוחה את בקשתו של המבקש לעיכוב ביצוע מאסר חלף קנס ולפריסת התשלומים.

הכתובת הרלוונטית לבקשות נוספות בעניין זה הינה המרכז לגביית קנסות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים ולמרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.